Αβροῦτογος. Πρωτοί 171 ε. x.
Τερεῖος.

2416

«Nam, si est in foedere ita scriptum, ut ne, si
bellum quidem quis inferat, tueri me regnumque
meum liceat, mihi fatendum est, quod me armis
adversus Abrupolim, socium populi Romani, de-
fenderim foedus violatum esse.»

J. Abrog
Bib. XLII
Fig. 41

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

Αβριώτης. Πρωσία 171 α. 2.
Πίπτος.

"Nam, si est in fide ita scriptum, et ut, et
bellum quidem qui inferat, tunc me regnumque
meum tenet, ut hi fatendum est, quod non dicitur
adversus Abrupolim, sed cum populi Romanorum
federalium foedus videtur esse."

7. 11. 11
171. 2. 11
171. 2. 11

AKAΔHMIA

ΑΘΗΝΑΙ